RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 1/2023

A Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação, do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso das atribuições, torna público o
resultado preliminar das inscrições do Edital nº 01/2023.

Proposta Unidade Pontuação Situação Observações

Centro Multiusuário Ariquemes* 70 Pendência

É necessário o ajuste dos itens:
6.4. - b)
6.3.2.
6.5.2

*A proposta recebida foi exclusiva. Solicita-se o ajuste dos itens mencionados no campo observações para
que possa ser realizada a submissão à chamada MCTI/FINEP/FNDCT/CT-INFRA/CENTROS

NACIONAIS MULTIUSUÁRIOS 2022.

Profa. Dany Roberta Marques Caldeira
Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação/PROPESP

Portaria Nº 1.606/2022/REIT – CGAB/IFRO, 09/09/2022
(Assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Dany Roberta Marques Caldeira, Pró-Reitor(a) de
Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, em 09/03/2023, às 00:32, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1872994
e o código CRC 979248B7.

Referência: Processo nº 23243.000840/2023-10 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1872994

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0